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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data: ~ 2025/07/2" “*

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPOTOTAL ANTERIOR  LIDER
POS CAT PATROCINADOR
1° 111 ANDRE LUIS FARIAS ITUPORANGA El - ESPECIAL A 00:17:25,63200:19:46,570 00:37:12,202 00:00:00,000 00:00:01,476
1° FERRARIA FARIAS
2° 3 MARCOS VINICIUS CONHAQUE ~ LONTRAS E3A - FORCA LIVRE NACION. 00:17:28,453 00:19:44,273 00:37:12,726 00:00:00,524 00:00:00,000
1° CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSOES / PRORACE GRAFICOS / RUDNICK MOTOS / FORCE RACING
3° 9 DALVINO LOFFI ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:17:43,89000:19:55,016 00:37:38,906 00:00:26,180 00:00:26,180
1° LOFFI MOTOS
4° 5 ROMELITO JOSE CARGNIN AURORA E2 - PRO 00:17:39,85200:20:03,953 00:37:43,805 00:00:04,899 00:00:31,079
1° R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
5° 1 JEFFERSON FROEHLICH GASPAR E2 - PRO 00:17:37,24200:20:19,820 00:37:57,062 00:00:13,257 00:00:44,336
2° POP RACING /ART MOBEL MOVEIS SOB MEDIDA
6° 2 CLAYTON MARTINS LAGES E3A - FORCA LIVRE NACION. 00:18:17,812 00:20:35,726 00:38:53,538 00:00:56,476 00:01:40,812
2° APLAC MAIS PROTECAO VEICULAR / SERRALHERIA ARTCONFER /VANZ RACING / SPOLTI SUSPENSOES /BORRACHA MOTOS / PARDAL PREPARACOES
7° 7 JUNINHO VEIGA NAVEGANTES El - ESPECIAL A 00:18:12,562 00:20:47,259 00:38:59,821 00:00:06,283 00:01:47,095
2° MOTODROMO TULLE GRALH
8° 10 GUILHERME KRUGER AURORA El - ESPECIAL A 00:18:16,914 00:20:48,703 00:39:05,617 00:00:05,796 00:01:52,891
3° CEBOLAS KRUGER
9° 18 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:18:37,18900:20:39,906 00:39:17,095 00:00:11,478 00:02:04,369
2° NENEM MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MOVEIS BONATTI / MOTOTRILHA BELCHIOR
10° 8 DALVANHANG ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE NACION. 00:18:44,383 00:20:41,516 00:39:25,899 00:00:08,804 00:02:13,173
3° MEUS PAIS, LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA &#10084;8#65039;
11° 15 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL El - ESPECIAL A 00:18:42,922 00:20:45,211 00:39:28,133  00:00:02,234 00:02:15,407
4° ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA RAFA PREPARACOES
12° 35 ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO  E2-PRO 00:18:38,726 00:20:56,009 00:39:34,735 00:00:06,602 00:02:22,009
3° KTM SPORTBAY/ BOMBA RACING/ DURAG/ PRO RACE GRAFICOS/ EMPORIO DO BAGA / M3 SUSPENSION /BRUNO MOTOS
13° 6 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:18:02,05400:21:42,860 00:39:44,914 00:00:10,179 00:02:32,188
1° CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS / RUDNICK MOTOS / FORCE RACING
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0C
2025/07/2" “

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

14° 48 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA BALNEARIO PICAI El - ESPECIAL A 00:18:57,71200:21:00,062 00:39:57,774 00:00:12,860 00:02:45,048
5° CASA DAS MOTOS

15° 11 IVAMAR GUSTAVO DENZER WITMARSUM E3B - FORCA LIVRE NACION. 00:19:09,03100:21:21,352 00:40:30,383 00:00:32,609 00:03:17,657
1° PANTANEIROS TC. , ARTEFATOS DE CIMENTO DENZA. E. INCORPORADORA CIRICO

16° 24 JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR E45B - OVER 45 NACIONAL  00:19:19,688 00:21:19,055 00:40:38,743  00:00:08,360 00:03:26,017
1° FRED COMUNICACAO VISUAL 47991793780 / NENEM MADEIRAS / TERRAPLANAGEM SABIA

17° 72 GILMAR SALDANHA DE JESUS NAVEGANTES El - ESPECIAL A 00:18:52,79700:21:46,625 00:40:39,422 00:00:00,679 00:03:26,696
6° SALDANHA AUTO PECASIMEERT REPRESENTACOES/AMAURI MOTOS/NAVE BIKE

18° 112 RAFAEL BACKES (PIRULITO)#67 RIO DO SUL El - ESPECIAL A 00:18:56,836 00:22:05,438 00:41:02,274 00:00:22,852 00:03:49,548
7° METALBOX-RUZZYS FITNES-PJ PNEUS -IVAN VOLANTES-RAFA PREPARACOES

19° 477 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E2 - PRO 00:19:13,78100:21:57,492 00:41:11,273  00:00:08,999 00:03:58,547
4° RAFA PREPARACOES -TBT RACING DURAG FACTORY RACING

20° 52 MAICON MOACIR GESSER AURORA E45A - OVER 45 ESPECIAL  00:19:18,548 00:21:56,992 00:41:15,540 00:00:04,267 00:04:02,814
1° CEBOLAS KRUGER

21° 16 BRUNO ROBERTO SCHMITT GASPAR E3B - FORCA LIVRE NACION. 00:19:36,688 00:21:40,094 00:41:16,782 00:00:01,242 00:04:04,056
2° CLAUS MOVEIS/RAFA RACING/BISCOITOS DA SILVANA/JB MOTOS/HALEY GRAFICOS/MOTODROMO TULLE GRAHL

22° 23 EDERSON KESTRING TIMBO E40B - OVER 40 NACIONAL  00:19:42,899 00:21:34,015 00:41:16,914 00:00:00,132 00:04:04,188
1° CHARLES MOTO RACING / KESTRING GAS

23° 34 CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL  00:19:13,203 00:22:07,194 00:41:20,397 00:00:03,483 00:04:07,671
2° CELINHO DA MASSEY

24° 37 CLAUDINEI DA SILVA AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL  00:19:30,649 00:22:14,109 00:41:44,758 00:00:24,361 00:04:32,032
1° WJ CONTABILIDADE /CARVAO BRASA BOA /RICARDO MOTOS

25° 22 JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES E4B - 230 00:19:49,984 00:21:57,328 00:41:47,312  00:00:02,554 00:04:34,586
1° MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING - MOTODROMO TULLE GRAHL

26° 51 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE NACION. 00:19:29,468 00:22:20,109 00:41:49,577 00:00:02,265 00:04:36,851
4° PROPRIO
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0C
2025/07/2" “

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

27° 28 ADONES BERTELLI PRESIDENTE GETU E9 - JUNIOR 00:19:05,101 00:22:45,039 00:41:50,140 00:00:00,563 00:04:37,414
1° PRORACE - DONA MISS-ADAM BAGUA -LORD TECH -VIDRACARIA MENEGUELLI -PADARIA DA LENA -AMIGOS DO ENDURO-FAMILIA BERTELLI -FAZENDA POFFO

28° 29 ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA  E45A - OVER 45 ESPECIAL  00:19:31,204 00:22:22,571 00:41:53,775 00:00:03,635 00:04:41,049
3° JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC

29° 20 JANDIR W DIAS GASPAR E35B - OVER 35 NACIONAL  00:20:07,75100:21:47,063 00:41:54,814 00:00:01,039 00:04:42,088
2° CT ENGENHO

30° 40 DIEGO HELLMANN (GATO AJATO PRESIDENTE GETU E3B - FORCA LIVRE NACION. 00:19:53,774 00:22:06,929 00:42:00,703 00:00:05,889 00:04:47,977
3° VS IMPLEMENTOS

31° 19 FERNANDO KRUGER AURORA E2 - PRO 00:20:15,173 00:21:45,539 00:42:00,712 00:00:00,009 00:04:47,986
5° CEBOLAS KRUGER

32° 21 MARCELO CADILHAC BRUSQUE El - ESPECIAL A 00:19:34,532 00:22:30,484 00:42:05,016 00:00:04,304 00:04:52,290
8° ALTAIR MOTOS ( BRUSQUE ) MMC CONSTRUTORA E INCORPORADORA

33° 25 JORGE VINOTI LAURENTINO E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:19:39,87500:22:30,015 00:42:09,890 00:00:04,874 00:04:57,164
2° VINOTTI PLANTAS

34° 30 FRANCISCO DALLA BRIDA JUNIOI NOVA TRENTO  E45B - OVER 45 NACIONAL  00:19:25,828 00:22:57,477 00:42:23,305 00:00:13,415 00:05:10,579
2° SORVETE MANIA

35° 102 SOLEIDE DE SOUZA PRESIDENTE GETU E3B - FORCA LIVRE NACION. 00:19:34,782 00:22:54,188 00:42:28,970 00:00:05,665 00:05:16,244
4° AGRO COMERCIAL JADIR E BUZINAS ALTO VALE . VS IMPLEMENTOS

36° 44 ALAN GESSER AURORA E4A - 230 PRO 00:19:49,695 00:22:42,594 00:42:32,289 00:00:03,319 00:05:19,563
1° LAVACAO E ESTETICA GESSER

MARCO AURELIO CADILHAC BRUSQUE E2 - PRO 00:20:02,368 00:22:40,103 00:42:42,471 00:00:10,182 00:05:29,745

37° 50
6° ALTAIR MOTOS ( BRUSQUE ) MMC CONSTRUTORA E INCORPORADORA

38° 43 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO  E3A - FORCA LIVRE NACION. 00:19:56,414 00:22:46,852 00:42:43,266 00:00:00,795 00:05:30,540
5° LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO

39° 27 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT  ITUPORANGA E4A - 230 PRO 00:20:27,906 00:22:22,422 00:42:50,328 00:00:07,062 00:05:37,602
2° MEUS PAIS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0C
2025/07/2" “

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

40° 104 JONATAN BECKER HOCHSPRUNG BENEDITO NOVO E2 -PRO 00:19:57,382 00:22:55,523 00:42:52,905 00:00:02,577 00:05:40,179
7° JBH MADEIRAS

41° 117 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL  00:19:52,78900:23:00,251 00:42:53,040 00:00:00,135 00:05:40,314
4° ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARACOES

42° 32 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ  BLUMENAU ES0A-OVER 50 ESPECIAL  00:20:12,063 00:22:51,953 00:43:04,016 00:00:10,976 00:05:51,290
1° POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM

43° 49 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:20:17,28900:22:51,461 00:43:08,750 00:00:04,734 00:05:56,024
3° JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA

44° 116 JANIEL JASPER ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE NACION 00:20:20,273 00:22:59,070 00:43:19,343  00:00:10,593 00:06:06,617
6° JASPER VERDURAS , CEBOLAS DANDAN

45° 14 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:20:28,624 00:23:00,219 00:43:28,843  00:00:09,500 00:06:16,117
4° ZEQUINHA RACING / SORRI-PRE CONSTRURA / DONNA MISS TRAJES

46° 125 JONATAN KORB IMBUIA E4A - 230 PRO 00:20:00,375 00:23:30,399 00:43:30,774 00:00:01,931 00:06:18,048
30

47° 45 HODILON FRUTUOZO LEOBERTO LEAL E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:20:28,93100:23:05,218 00:43:34,149 00:00:03,375 00:06:21,423
3° TEOKIDS

48° 41 VILSON HEIDEMANN PRESIDENTE GETU E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:20:39,711 00:22:59,687 00:43:39,398 00:00:05,249 00:06:26,672
5° VS IMPLEMENTOS / DURAG FACTORY RACING /IB HIGIENIZACAO/ LOJA SONHO MEU /AGRO COMERCIAL JADIR

49° 36 ROBERTO KIENEN BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT 00:20:59,890 00:22:55,211 00:43:55,101 00:00:15,703 00:06:42,375
1° CT ENGENHO - AR MOTOS

50° 46 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E50B - OVER 50 NACIONAL  00:21:14,422 00:22:54,390 00:44:08,812 00:00:13,711 00:06:56,086
1° MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

51° 59 JOAO PEDRO LEONHARDT GESSE AURORA E9 - JUNIOR 00:20:50,243 00:23:25,680 00:44:15,923 00:00:07,111 00:07:03,197
2° CEBOLAS KUIGUER E LAVACAO E ESTETICA GESSER

52° 4 ANDRE LUIS BENTO LONTRAS E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:23:18,578 00:20:57,750 00:44:16,328 00:00:00,405 00:07:03,602
4° CONSTRUGAO CIVIL BENTO, CASA NEU ARQUITETURA E ENGENHARIA, MOTO TOP, CME LONTRAS, CIA ROTTA DJENS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0C
2025/07/2" “

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

53° 61 CRISTIANO CHIODINI PRESIDENTE GETU ES - TRILHEIROS 00:20:21,46100:23:55,250 00:44:16,711 00:00:00,383 00:07:03,985
1° IB HIGIENIZACAO -VS IMPLEMENTOS -DUROS DE SABADO

54° 71 FERNANDO KNIESS PRESIDENTE GETU E35B - OVER 35 NACIONAL  00:20:41,33600:23:44,007 00:44:25,343 00:00:08,632 00:07:12,617
3° KAVUKALAMA / 2 K PECAS E ACESSORIOS

55° 123 JAIRO R DA LUZ (KIKO) ATALANTA E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:20:02,984 00:24:31,015 00:44:33,999 00:00:08,656 00:07:21,273
6° EU MEMO E ZW MOTOS

56° 31 RICARDO MONTIBELLER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL  00:21:06,21100:23:30,218 00:44:36,429 00:00:02,430 00:07:23,703
4° CENTRO DE TREINAMENTO ALTO VALE TOP TEAM E OMA PRODUTOS ALIMENTICIOS

57° 33 MAICO GILBERTO MELQUIORET( PENHA E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:20:49,118 00:23:56,469 00:44:45,587 00:00:09,158 00:07:32,861
5° DOCTOR PISCINA E ALTO GIRO

58° 67 DIEGO ALEXANDRO CHIODINI PRESIDENTE GETU E4B - 230 00:20:53,853 00:24:07,492 00:45:01,345 00:00:15,758 00:07:48,619
2° VS IMPLEMENTOS - IB HIGIENIZACAO - DUROS DE SABADO

59° 38 HELITON MANOEL DA SILVA PENHA E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:21:07,32000:23:56,531 00:45:03,851 00:00:02,506 00:07:51,125
6° RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARACOES, MANCAO CLUB

60° 62 SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIONAL  00:21:22,422 00:23:55,360 00:45:17,782 00:00:13,931 00:08:05,056
2° MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA- HROCHA MAQUINAS

61° 55 RICARDO HERBST BAUNER AURORA E3B - FORCA LIVRE NACION. 00:21:22,633 00:24:03,993 00:45:26,626 00:00:08,844 00:08:13,900
5° RR CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO

62° 58 CARLOS ALBERTO MACHADO (BE ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIONAL  00:21:26,22700:24:17,297 00:45:43,524 00:00:16,898 00:08:30,798
3° FRAN_E_BETO REBOQUES VENDA E REFORMAS DE CARRETINHAS E TRAILHER

63° 96 JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:21:02,562 00:24:42,375 00:45:44,937 00:00:01,413 00:08:32,211
7° CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUCAO CIVIL BENTO

64° 53 RONERIO SCHULZ (DIDE) IBIRAMA ES - TRILHEIROS 00:21:37,228 00:24:18,133 00:45:55,361 00:00:10,424 00:08:42,635
2° ESPOSA E NAIL DESIGNER ROBERTA C.SCHULZ, TRANSPORTES RD HARBS LTDA,ALTAIR PADARATZ, PADARATZ TOPOGRAFIA ,MAR & MOTOS- AGROLANDIA SC

65° 109 DISNEI JOSE CONSTANTINO VIDAL RAMOS  ES - TRILHEIROS 00:21:30,109 00:24:27,867 00:45:57,976 00:00:02,615 00:08:45,250
3° BECHER INSTALACOES ELETRICA E AR CONDICIONADO
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0C
2025/07/2" “

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

66° 68 VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAI ES0A-OVER 50 ESPECIAL  00:21:35,21100:24:26,625 00:46:01,836 00:00:03,860 00:08:49,110
2° TERRA MOTOPARTS EM ITAJAI

67° 42 ALEXANDRE GONCALVES BAL. PICARRAS  E45A - OVER 45 ESPECIAL  00:20:51,32000:25:19,094 00:46:10,414 00:00:08,578 00:08:57,688
5° FC SOLUCOES E INSTALACAO DESPACHANTE CADU

68° 63 VAGNER BORGES (CALANGO) BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT 00:21:48,040 00:24:23,828 00:46:11,868 00:00:01,454 00:08:59,142
2° TALENTOS CAR RECUPERAGAO E AUTOPECAS, DAYA PERSONALIZADOS

69° 65 GABRIEL KOENIG AGRONOMICA E3B - FORCA LIVRE NACION. 00:21:31,704 00:24:47,116 00:46:18,820 00:00:06,952 00:09:06,094
6° CHAYENNE STORE , CME AGRONOMICA,

70° 110 GUSTAVO RODRIGUES FERREIRA CHAPADAODOL/ E2-PRO 00:21:40,414 00:24:44,827 00:46:25,241 00:00:06,421 00:09:12,515
8° DUDU MOTOS, DOCES E SALGADOS VO SIMONE

71° 93 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E4A - 230 PRO 00:22:05,735 00:24:47,508 00:46:53,243  00:00:28,002 00:09:40,517
4° EU MESMO

72° 26 ANTONIO CARLOS ANTUNES CHAPECO E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:21:58,476 00:24:56,039 00:46:54,515 00:00:01,272 00:09:41,789
7° TOP MAX

73° 83 JONATAR ANDRE COGNATO IMBUIA E4B - 230 00:21:56,570 00:24:58,625 00:46:55,195 00:00:00,680 00:09:42,469
3° MECANICA DIESEL DO JAIRO

74° 69 RAUL AVANCINI PRESIDENTE GETU E9 - JUNIOR 00:21:54,853 00:25:06,868 00:47:01,721 00:00:06,526 00:09:48,995
3° CONSERVAS ALVEIRA, BAZAR KILEGAL, WA CONCRETO, EXECUTIVE BARBEARIA, VGC AUTOMOTIVE

75° 88 LUIS HENRIQUE CLASEN ITUPORANGA El - ESPECIAL A 00:22:11,18000:25:12,704 00:47:23,884 00:00:22,163 00:10:11,158
9° LUMAQ CORTE E DOBRA

76° 90 JOAO PEDRO OLIVEIRA PRESIDENTE GETU ES - TRILHEIROS 00:22:26,945 00:25:04,234 00:47:31,179 00:00:07,295 00:10:18,453
4° CONSERVAS ALVEIRA/ BAZAR KILEGAL

77° 85 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE ES0A-OVER 50 ESPECIAL  00:21:39,92900:25:51,665 00:47:31,594 00:00:00,415 00:10:18,868
3° EU MESMO TC KAVUCALAMA RAFA PREPARACOES

78° 77 GIAN WILLAN HEYMANS TAIO E3B - FORCA LIVRE NACION, 00:22:17,375 00:25:23,532 00:47:40,907 00:00:09,313 00:10:28,181
7° GIAN MOTO RACING
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data: ~ 2025/07/2" “*

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

79° 89 ALEXPLOTEGCKER IMBUIA E6 - NACIONAL LIGHT 00:22:56,337 00:24:48,375 00:47:44,712 00:00:03,805 00:10:31,986
3° TRANSPORTES HAMES

80° 60 LUCAS MAFRA TAIO E35B - OVER 35 NACIONAL  00:22:13,35900:25:48,079 00:48:01,438 00:00:16,726 00:10:48,712
5° BERLANDA MOTORS/PIZZARIA AMIGA

81° 64 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL  00:23:13,17900:24:51,327 00:48:04,506 00:00:03,068 00:10:51,780
6° PROTORK / SPORTBAY /BORBA ELETRICISTA, GERSON MOTOS

82° 81 1vVO CANIFILHO RIO DO SUL E55 - OVER 55 00:22:16,212 00:25:55,305 00:48:11,517 00:00:07,011 00:10:58,791
1° V3 AUTOMOVEIS

83° 107 RICARDO MULLER LEOBERTO LEAL  ES - TRILHEIROS 00:21:55,74200:26:17,171 00:48:12,913  00:00:01,396 00:11:00,187
5° FABIO PREPARACOES

84° 66 GUILHERME F. ALVES LONTRAS ES - TRILHEIROS 00:22:07,383 00:26:15,609 00:48:22,992 00:00:10,079 00:11:10,266
6° EB TRANSPORTES, SOUZA SOM E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS,VORIQUE JUNIOR MOTORES

85° 70 SAVIO LEONARDO MOHR (#119)  ITUPORANGA E4B - 230 00:22:45,18700:25:51,790 00:48:36,977 00:00:13,985 00:11:24,251
4° MINHA NAMORADAG&#10084;8#65039;, BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, MARCOS MOTOS, ANDRE E INES, BUGIU PINTURAS, CABECA FM&#127911;

86° 86 PABLO MIRANDA VIDAL RAMOS E4A - 230 PRO 00:23:21,85100:25:24,023 00:48:45,874 00:00:08,897 00:11:33,148
5° STUPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MECANICA DO LESIO ,EQUIPE AGRO MOTO CLUBE &#129477:

87° 75 EDERSON MAYER AURORA E2 - PRO 00:22:34,900 00:26:14,102 00:48:49,002 00:00:03,128 00:11:36,276
9° EU MESMO

88° 80 ROBSON KICHEL DA SILVA (PARA AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL  00:23:17,344 00:25:38,297 00:48:55,641 00:00:06,639 00:11:42,915
7° FMD AURORA, LOFFE MOTOS

89° 115 MATEUS GOEDERT ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE NACION. 00:23:18,062 00:25:53,922 00:49:11,984 00:00:16,343 00:11:59,258
7° MEUS PAIS

90° 74 VILMAR SOSO SAO CRISTOVAOT E55 - OVER 55 00:22:43,095 00:26:36,226 00:49:19,321 00:00:07,337 00:12:06,595
2° SOSO BRITAS

91° 56 SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIONAL  00:22:05,882 00:27:30,976 00:49:36,858 00:00:17,537 00:12:24,132
4° AMIGOS RIBEIRAO DO SALTO... POPO RACING.
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA
N\ ey ey ] )
Cromno Lirius Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0(

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data; 2025/07/2 “ .
POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR
92° 122 MARCOS HENRIQUE DE SOUZA  CAMBORIU E4A - 230 PRO 00:23:12,820 00:26:28,352 00:49:41,172  00:00:04,314 00:12:28,446
6° D'MARCO MARMORARIA, AJ EMPREITEIRA, XAVIER DE FREITAS, RANCHO DO NARDO, RANCHO DO NEI, ALL MIDIAS
93° 98 ODIRLEI SCHOLL PRESIDENTE GETU E45A - OVER 45 ESPECIAL  00:23:52,96100:26:05,141 00:49:58,102 00:00:16,930 00:12:45,376
6° REFRIGERAGAO RIO FERRO SCHOLL
94° 92 HENRIQUE HELLMANN AURORA E6 - NACIONAL LIGHT 00:23:17,602 00:26:47,751 00:50:05,353 00:00:07,251 00:12:52,627
4° 0 NOSSO TRABALHO!8#128170;
95° 120 DANRLEY DALPIAZ PRESIDENTE GETU ES - TRILHEIROS 00:23:24,593 00:27:00,382 00:50:24,975 00:00:19,622 00:13:12,249
7° CONSERVAS ALVEIRA / BAZAR KI-LEGAL
96° 54 CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA ES0B - OVER 50 NACIONAL  00:23:54,516 00:26:35,679 00:50:30,195 00:00:05,220 00:13:17,469
2° AMIGOS DA VELOTERRA - PRORACE GRAFICOS
97° 101 WILLIAN MICHEL FRANZ INDAIAL E4A - 230 PRO 00:24:06,680 00:26:59,251 00:51:05,931 00:00:35,736 00:13:53,205
7° TORNEIRA FRANZ PAIZAO BARBERDIEL MOTOR CLUBE GATO DO MATO
98° 118 SANTINO DE SOUZA HASSI ATALANTA ES - TRILHEIROS 00:24:37,164 00:26:58,899 00:51:36,063 00:00:30,132 00:14:23,337
8° FAMILIA SOUZA HASSI -MINHA NAMORADA
99° 78 FLAVIO REZENDE AURORA E45B - OVER 45 NACIONAL  00:24:18,664 00:28:01,352 00:52:20,016 00:00:43,953 00:15:07,290
3° MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL
100° 87 NILO CIPRIANI RIO DO SUL ES0A-OVER 50 ESPECIAL  00:23:16,15700:29:22,024 00:52:38,181 00:00:18,165 00:15:25,455
4° CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA E RAFA MOTO PREPARACOES
101° 97 FERNANDO BAGATOLI RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPECIAL  00:24:10,14100:28:45,679 00:52:55,820 00:00:17,639 00:15:43,094
8° FERSEG SEGURANCA \[EBER MOTOS\MOTO TOP
EMANUEL FERNANDES MELQUIO PENHA E9 - JUNIOR 00:24:26,72000:28:41,625 00:53:08,345 00:00:12,525 00:15:55,619
102° 91
4° DOCTOR PISCINAS ALTO GIRO RACING
103° 79 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGI AGROLANDIA E55 - OVER 55 00:24:41,750 00:28:48,968 00:53:30,718 00:00:22,373 00:16:17,992
3° CUNHA MOTOS
104° 73 MARCIO ADRIANO (CHIBI) PRESIDENTE GETU E45B - OVER 45 NACIONAL  00:26:59,595 00:26:44,984 00:53:44,579 00:00:13,861 00:16:31,853
4° DURAG FACTORY RACING/KAVUKALAMA TRILHA CLUBE

CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA: ROBSON Pagina. 8



[ mg e
NER@IE

Lirius

ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0C
2025/07/2" “

POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

105° 12 JAILSON HILLESHEIM RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL  00:31:38,19500:22:10,844 00:53:49,039 00:00:04,460 00:16:36,313
8° MINHA FAMILIA

106° 100 VICTOR STEDILE AGRONOMICA E9 - JUNIOR 00:25:37,696 00:29:41,180 00:55:18,876 00:01:29,837 00:18:06,150
5° POLENTA AUTO ELETRICA

107° 82 VILMAR EMANUEL QUISINSKI - N IBIRAMA E40B - OVER 40 NACIONAL  00:26:29,859 00:30:56,242 00:57:26,101 00:02:07,225 00:20:13,375
5° BAUCKE MOTOS - GALA AUTO CENTER - JULIA GRASIELA DE ANDRADE

108° 124 DOUGLAS GARCIA JORGE VIDAL RAMOS ES - TRILHEIROS 00:26:33,914 00:30:57,821 00:57:31,735 00:00:05,634 00:20:19,009
9° GARAGE 411,MB METAL MECANICA, BECHER INSTALACOES ELETRICA E AR CONDICIONADO

109° 121 RODRIGO JAMES BOLL ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT 00:28:10,516 00:30:47,289 00:58:57,805 00:01:26,070 00:21:45,079
5° JASPER VERDURAS

110° 99 SEBASTIAO MACIESKI FILHO RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL  00:28:58,234 00:32:28,367 01:01:26,601 00:02:28,796 00:24:13,875
8° MACIESKI CLIMATIZAGAO E REFRIGERACAO

111° 105 UDOMAR FRANZ INDAIAL ES0B - OVER 50 NACIONAL  00:29:28,094 00:33:59,492 01:03:27,586 00:02:00,985 00:26:14,860
3° TORNEARIA FRANZ

112° 84 LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL E4A - 230 PRO 00:21:43,413 00:52:49,383 01:14:32,796 00:11:05,210 00:37:20,070
8° VANDERLEI GAS / REFRESCAR CLIMATIZACAO

113° 108 MAURINO FAGUNDES NETO GUABIRUBA ES - TRILHEIROS 00:51:37,12500:51:29,579 01:43:06,704 00:28:33,908 01:05:53,978
10° NJC MALHAS

114° 17 MARCEL MAISON CHAPECO El - ESPECIAL A 00:50:02,36000:54:12,218 01:44:14,578 00:01:07,874 01:07:01,852
10° M CORSE

115° 119 BRUNO ANGELO IMBUIA ES - TRILHEIROS 00:52:04,55500:52:25,414 01:44:29,969 00:00:15,391 01:07:17,243
11° NAO TEM

116° 57 ANDRE RODRIGO MEERT NAVEGANTES El - ESPECIAL A 00:51:00,000 00:53:32,007 01:44:32,007 00:00:02,038 01:07:19,281
11° MEERT REPRESENTAGCOES/ SALDANHA AUTO PECAS / AMAURI MOTOS/ NAVE BIKE

117° 94 FELIPE CELLARIUS ITUPORANGA E4B - 230 00:55:47,641 00:57:14,125 01:53:01,766 00:08:29,759 01:15:49,040
5° LUMAQ
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressdo  2025/07/27 19:42:57.0(

5° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 -VIDAL RAMOS - SC Data:  2025/07/2" “** )
POS GERAL NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
POS CAT PATROCINADOR

118° 95 FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E55- OVER 55 01:04:54,96101:01:26,719 02:06:21,680 00:13:19,914 01:29:08,954
4° V3 AUTOMOVEIS

119° 106 KASSIANO FRITZE GUABIRUBA ES - TRILHEIROS 01:20:00,000 01:20:00,000 02:40:00,000 00:33:38,320 02:02:47,274
12° DK EMPREITEIRA

120° 103 DIEGO SCHEFER ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT 01:20:00,000 01:20:00,000 02:40:00,000 00:00:00,000 02:02:47,274
6° SALAO EVENTOS ROLHING

121° 114 ALEXANDRE SCHLICHTING VIDAL RAMOS E4B - 230 01:20:00,000 01:20:00,000 02:40:00,000 00:00:00,000 02:02:47,274
6° TIGRINHO PREPARAGOES
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